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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté perindhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2019  Shuma né Leki Raporti né %
Paga nga funksioni ] 21,651,859 82.1%
Pagacfamilarive | 4534123 17.3%
Total 26,191,982 100%

58, Kontrolli Avitmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 16 vite rezultoi:

1 Me Probleme
15 Pa Probleme

Stubjekti Milan Laskaj né dekiarimin Periodik/Vijetor 2010 deklaron idhjen ¢ njé kontrate
kapani per blerjen & njé apartamenti banimi me siperfage 79.4 m2, nga e cila ka paguar
10,000 Euro dhe i ngelen detyrim per (e paguar 22,000 euro.

Njé vit mé pas deklaron se ka lidhur nje kontrate porosie per blerjen & njé apartamenti banimi
mé siperfage 914 m2, me viere 38,000 euro, nga e cila ka paguar 30,000 Euro dhe ngelur pa

paguar 8,000 euro. Shuma ¢ paguar ka si burim t€ ardhurat nga paga dhe distal: kredite
marre a6 shumen 800,000 leke, paga overdraft 200 000 leke si dhe hua 10,000 Euro nga
persona te frete, pa afat dhe pa interes. Shuma e pajustifikuar me burime financeare eshie
B55,891 leke, pa logaritur né ket analize shpenzimet & konsumit jetik per vitin.




